ATM

ACUERDO N° 3949
ANEXO 15: INFORME DE RESIDENTES EN MENDOZA CON VEHICULOS PATENTADOS EN OTRAS PROVINCIAS AL FIN DEL TRIMESTRE Art.28 inc.f)

REPARTICION / ORGANISMO: ADMINISTRACION TRIBUTARIA MENDOZA

NOMENCLADOR: 050604

EJERCICIO: 2025 TRIMESTRE: 4
RAZON_SOCIAL CUIT DOMINIO TIPO_VEHICULO PROVINCIA REGISTRO

SONDERMANN CARLOS GUSTAVO 20-13553196-1 | AOSOMDU |BMW - F 800 GS ADVENTURE JUJUY 34005
POPOO ALEJANDRO TEODORO 20-17053330-6 IHS862 | RENAULT - SANDERO STEPWAY CONFORT 1.6 16V JUJUY 10006
LE DONNE FERNANDO FABIAN 20-20582563-1 | AF355QN |VOLKSWAGEN - AMAROK HIGHLINE V6 3.0L 258 CV JUJUY 10005
SAENZ MAURO ALBERTO 20-22621194-3 | AF396UC | MERCEDES BENZ - SPRINTER 416 CDI FURGON 3665 JUJUY 13030
PRINCIPE RAUL DANTE 20-28627294-1 | JQOS508 |VOLKSWAGEN - SAVEIRO 1.6 JUJUY 10005
GATICA RAUL FRANCO 20-30212795-7 | HWM623 |HILUX 4X2 CABINA DOBLE SRV 3.0 TDI C/CUERO JUJUY 10005
FRAGAPANE PABLO ANTONIO 20-30924335-9 | AB580ZY |FORD - RANGER DC 4X4 XLS MT 3.2L D JUJUY 10005
BASCOLO DE IRIONDO JUAN MARTIN 20-37737799-1 | AC746HE |FORD - RANGER DC 4X2 XLT MT 3.2L D JUJUY 10005
PUEBLA MARCOS ARIEL 20-39377265-5 | NKU446 |EUGEOT - 207 COMPACT ALLURE 1.4 HDI 5P JUJUY 10005
LLOBELL CASTILLO AYELEN QUIMEY 20-43484779-7 | AF824BO |FORD - NUEVA RANGER DC 4X4 LTD AT 3.2L D JUJUY 10005
HUAMPAZO LAMAZAQUI EULODIO 20-92673127-1 | AE310MY |RENAULT - CAPTUR LIFE 1.6 JUJUY 10007
HERNANDEZ DIEGO ADRIAN 23-27879100-9 | AG264ZW |RAM 1500 SLT LARAMIE 5.7L AT8 4X4 JUJUY 10005
CRUZ MARTINEZ GUIDO 23-95461664-9 ICP258 |VOLKSWAGEN - BORA TDI JUJUY 10007
BOSCHI NORMA MIRTA 27-05005233-3 | AG594GS |HAVAL - JOLION 1.5T 7DCT SUPREME JUJUY 10005
BIELLER ANDREA EDITH FLORA 27-25666896-9 | AG237AY |TOYOTA - SW4 4X4 GR-SPORT 2.8 TDI 6 AT 7A HAR JUJUY 10005
BIANCUZZO BETINA NOELIA 27-26682009-2 | AE130RM |MALDONADO - SEMIRREMOLQUE PLATAFORMA BAJ/ JUJUY 10005
BIANCUZZO BETINA NOELIA 27-26682009-2 | AD374YM |NISSAN - KICKS ADVANCE MT F2 JUJUY 10005
HERNANDEZ ANA CAROLINA 27-28928012-5 | AG158SB |PEUGEOT - 208 ACTIVE PK AM24 JUJuYy 10005
FERNANDEZ VICTORIA 27-33760074-9 | AC204XH |CHEVROLET - CHEVROLET TRACKER FWD LTZ JUJUY 10005
DI ROCCO CAMILA AYELEN 27-37515337-3 | KED999 |VOLKSWAGEN - VOLKSWAGEN VENTO 2.5 JUJUY 10005
ZAMORA AGOSTINA HILEN 27-37739367-3 | A133RUX |KTM - ADVENTURE 790 R JUJUY 34005
PUCA FEBE ELIZABETH 27-45361941-4 | MCH486 |SCANIA - G410 A4X2 JUJUY 10007
NORTCUYO TOOLS S.A. 30-69027002-8 | AF144NL |MERCEDES BENZ - SPRINTER 316 CDI FURGON MIXT] JUJUY 10005
MADIVIT S.A. 30-70882383-6 | AF912CD |VOLKSWAGEN - TAOS HIGHLINE 250 TSI AT JUJUY 10005
MINERA EXAR S.A 30-70966758-7 IVD654 |FORD - F-4000 D 4X4 JUJUY 10004
MINERA EXAR S.A 30-70966758-7 | JMC708 |TOYOTA - HILUX 4X4 CABINA DOBLE SR C/AB 3.0 TDI JUJUY 10004
MINERA EXAR S.A 30-70966758-7 | JEK710 |TOYOTA - HILUX 4X4 CABINA DOBLE SR C/AB 3.0 TDI JUJUY 10004
MINERA EXAR S.A 30-70966758-7 | JCG579 |FORD - F-4000 D 4X4 JUJUY 10004
MINERA EXAR S.A 30-70966758-7 ITFO79 |KIA - K2500 JUJUY 10004
MINERA EXAR S.A 30-70966758-7 | IPW170 |TOYOTA - HILUX 4X4 CABINA DOBLE SR C/AB 3.0 TDI JUJUY 10004
TRANS G.O.L. 30-71034606-9 | AE371RC [TOYOTA - HILUX 4X4 D/C DX 2.4 TDI 6 M/T JUJUY 10007
FRONTAGRO SA 30-71112256-3 | AG051ZH |[FORD - RANGER DC 4X4 XL 2.2L D JUJUY 10005
CUATRO FINCAS S.A. 30-71430969-9 | AG147JX |TOYOTA - HILUX 4X4 DC SRV 2.8 TDI 6 AT JUJUY 10005
CUATRO FINCAS S.A. 30-71430969-9 | AG215LD |TOYOTA - HILUX 4X4 DC SRV 2.8 TDI 6 MT JUJuy 10005
OTHER BRANDS S.R.L. 30-71536884-2 | AE402BG |FORD - F-150 RAPTOR 3.5L V6 ECOBOOST 4X4 AT JUJuYy 10005
DRECO S. A. S. 30-71778151-8 | HNP919 |IVECO —490S38T JUJUYy 10005
DRECO S. A. S. 30-71778151-8 | HPC777 |IVECO —490S38T JUJUY 10005
BODEGAS TORRELEONES S.A. 33-71679067-9 | AG051ZI |FORD - RANGER DC 4X4 XL 2.2L D JUJUY 10005
FUNES CARLOS JAVIER 20-26297149-0 | AG490ZU |FORD - RANGER RAPTOR 3.0L V6 BIT GTDI 4X4 10AT SAN LUIS 19003
FERNANDEZ ELDA GLADYS 27-06220066-4 | NQJO20 |Hero XPULSE 200 JUJUY 10005
LAMBERTUCCI S A 30-70883351-3 | AH3880OR |RAM RAMPAGE LARAMIE 2.0L GME AT9 4X4 JUJUY 10005
NORAS CESAR RAUL 20-11155267-4 | AH388NA |FORD RANGER DC LTD+ 3.0L V6 4X4 10AT D JUJUY 10005
TEJERINA GALIAN GUSTAVO YAMIL 20-31100332-2 | AH307KK |CHEVROLET ONIX PLUS 1.0T LT MT JUJUY 10006
LUJAN OMAR DANIEL 20-28700519-9 | AH306XG (BMW 220 | JUJUY 10005
MAGDALENA DANIEL ALEJANDRO 20-23849263-8 | AG864EB (BMW 430I JUJUY 10005
CURIA ERICA DANIELA 27-27036647-9 | AE948NP |TOYOTA HILUX 4X4 DC SRV 2.8 TDI 6 MT JUJUY 10005
OLAIZ LAURA ALEJANDRA 23-23387779-4 | AE895JX |FORD F-150 LARIAT LUXURY 5.0L V8 4X4 AT JUJUY 10005
PITTON CAMSEN DENISE MAGALI 23-39799763-4 | AE882GE |JEEP COMPASS LIMITED 2.0 AT9 4WD JUJUY 10005
LOPEZ BADINO IGNACIO JOSE 20-34324256-6 | AE703BR |VOLKSWAGEN AMAROK DC V6 3.0L 258 CV TDI 4X4 A JUJUY 10005
STETTLER NORBERTO GODOFREDO 20-12233690-6 | AE129VA (BMW 330I JUJUY 10005
LONGO SONIA ALEJANDRA 27-14756723-0 | AD956BS [VOLKSWAGEN T-CROSS COMFORTLINE 1.6 MSI 110G JUJUY 10005
RURAL DE LA CRUZ S.A 33-70701280-9 | AD458YS |TOYOTA LAND CRUISER 200 VX JUJUuYy 10005
RONCO ELENA MARGARITA 27-06281289-9 | AD384BA |PEUGEOT 208 ALLURE PLUS 1.6 HDI 92 JUJUY 10005
ITALIANI HUMBERTO FABIAN 20-16857995-1 | AD196IT |TOYOTA SW4 4X4 SRX 2.8 TDI 6 A/T 7A JUJUY 10007
ESCUDERO ENZO MATIAS 20-39533039-0 | AC960BU |MERCEDES BENZ GLA 200 JUJUY 10005
CAPO CLAUDIO CESAR 23-28700603-9 | AAOOG6CY |VOLKSWAGEN AMAROK 2.0L TDI 140 CV 4X2 870 JUJUY 10005
CAPERON ELSA ELENA 27-12264641-1 | AAOO6CY |VOLKSWAGEN AMAROK 2.0L TDI 140 CV 4X2 870 JUJUY 10005
QUIROGA MARGARITA MAGDALENA 27-35210077-9 | A2401GC |CORVEN ENERGY 110 BY CORVEN JUJUY 34005
SITTA EDUARDO EMILIO 20-16868465-8 | A120FMD |BMW G 310 GS JUJUY 34005
CANAS MAIDANA LUIS FEDERICO 20-20562410-5 | A114All |BMW R1200GS JUJUY 34005
TARIFA IRIS CECILIA 27-23387980-6 | A114All |BMW R1200GS JUJUY 34005
CREDIPREN S.A. 30-71225145-6 | 928HZT |ROYAL ENFIELD BULLET CLASSIC EFI JUJUY 34005
PAREDES ALFREDO FABIAN 20-21322118-4 | 740JCN |ZANELLA RX150 JUJUY 34005
GROSSE CRISTIAN DANIEL 20-25586298-8 | O077LET |(BMW R1200GS ADVENTURE JUJUY 34005
VALDIVIEZO GABRIEL TORIBIO 20-22461471-4 | 019ENT |CERRO CE150-13 JUJUY 34002
MANSO INDALECIO 20-27300275-9 | A0480ZB |HARLEY DAVIDSON XL1200X FORTY-EIGHT JUJUY 34005
MANSO INDALECIO 20-27300275-9 | AF733GZ |FORD ECOSPORT SE 1.5L MT N JUJUY 34005
HERAS FEDERICO 20-24983139-6 | AF665DO |TOYOTA - HILUX 4X4 DC SRX 2.8 TDI 6 AT JUJUY 10005
AGOSTA SERGIO DANIEL 20-20114899-6 | 020EHP |PEUGEOT 208 ALLURE PLUS 1.6 HDI 92 JUJUY SAN JUAN 42001
RED COMERCIAR S.A. 30-71150409-1 | 026KWF |TOYOTA SW4 4X4 SRX 2.8 TDI 6 A/T 7A JUJUY SAN JUAN 42002
CHAVARRIA RICARDO WALTER 20-21910783-9 | A063ZUK |MERCEDES BENZ GLA 200 JUJUY SAN JUAN 42001




RE VESPA MENDOZA S.A.S

RE VESPA MENDOZA S.A.S

TOTTER FEDERICO

GABRIELLI SCHJAER MARIA SILVINA
PULVERENTTI DI LUCA LDANA AGUSTINA
ISEC DE ARGENTINA S.A.

GARCIA GLADYS JUANA

TRILLINI MARIA FERNANDA

GILI JOSE ALBERTO

TORRES DANIELA BELEN

FLITT SANDRA GRACIELA

MAJUL FEDERICO GABRIEL

TURISMO TOTAL S.A.

E. C. LEADER S.R.L.

TURISMO TOTAL S.A.

TURISMO TOTAL S.A.

TURISMO TOTAL S.A.

GONZALEZ JORGE OSCAR

TURISMO TOTAL S.A.

TURISMO TOTAL S.A.

SOFITA SA.

SOFITA SA.

TURISMO TOTAL S.A.

TURISMO TOTAL S.A.

TURISMO TOTAL S.A.

TURISMO TOTAL S.A.

TURISMO TOTAL S.A.

TURISMO TOTAL S.A.

TURISMO TOTAL S.A.

TURISMO TOTAL S.A.

TURISMO TOTAL S.A.

CRS SOCIEDAD DE RESPONSABILIDA LIMI
TURISMO TOTAL S.A.

TURISMO TOTAL S.A.

TURISMO TOTAL S.A.

TURISMO TOTAL S.A.

TURISMO TOTAL S.A.

TURISMO TOTAL S.A.

TURISMO TOTAL S.A.

TURISMO TOTAL S.A.

TURISMO TOTAL S.A.

TURISMO TOTAL S.A.

TURISMO TOTAL S.A.

TURISMO TOTAL S.A.

TURISMO TOTAL S.A.

TURISMO TOTAL S.A.

CRS SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIN
TURISMO TOTAL S.A.

TURISMO TOTAL S.A.

TURISMO TOTAL S.A.

TURISMO TOTAL S.A.

TURISMO TOTAL S.A.

TURISMO TOTAL S.A.

TURISMO TOTAL S.A.

DEINOS S.R.L

DEINOS S.R.L.

DEINOS S.R.L.

DEINOS S.R.L.

DEINOS S.R.L.

DEINOS S.R.L.

DEINOS S.R.L.

DEINOS SRL

DEINOS S.R.L.

DEINOS S.R.L.

AUTOTRANSPORTES ANDESMAR S.A.
AUTOTRANSPORTES ANDESMAR S.A.
AUTOTRANSPORTES ANDESMAR S.A.
DEINOS S.R.L.

AUTOTRANSPORTES ANDESMAR S.A.
AUTOTRANSPORTES ANDESMAR S.A.
LANDETE GILBERTO NARCISO
TURISMO TOTAL SOCIEDAD ANONIMA
DEINOS S.R.L

TURISMO TOTAL SA

TURISMO TOTAL S.A.

D'AMORE HECTOR FERNANDO
VILLEGAS RODRIGUEZ WALTER CEFERIN

LORENZO JUAN EZEQUIEL

30-71686607-2
30-71686607-2
20-18446940-6
27-23574645-5
27-45964566-2
30-71024337-5
27-10999626-8
27-29326624-2
20-22217437-7
27-35184174-0
27-12340257-5
20-35664951-7
30-71462693-7
30-70787028-8
30-71462693-7
30-71462693-7
30-71462693-7
20-24303648-9
30-71462693-7
30-71462693-7
30-70962491-8
30-70962491-8
30-71462693-7
30-71462693-7
30-71462693-7
30-71462693-7
30-71462693-7
30-71462693-7
30-71462693-7
30-71462693-7
30-71462693-7
30-71523550-8
30-71462693-7
30-71462693-7
30-71462693-7
30-71462693-7
30-71462693-7
30-71462693-7
30-71462693-7
30-71462693-7
30-71462693-7
30-71462693-7
30-71462693-7
30-71462693-7
30-71462693-7
30-71462693-7
30-71523550-8
30-71462693-7
30-71462693-7
30-71462693-7
30-71462693-7
30-71462693-7
30-71462693-7
30-71462693-7
33-70929313-9
33-70929313-9
33-70929313-9
33-70929313-9
33-70929313-9
33-70929313-9
33-70929313-9
33-70929313-9
33-70929313-9
33-70929313-9
30-56178540-2
30-56178540-2
30-56178540-2
33-70929313-9
30-56178540-2
30-56178540-2
20-06927733-1
30-71462693-7
33-70929313-9
30-71462693-7
30-71462693-7
20-13335557-0
20-22790813-1
20-27723751-3

A229MOS
A229MOT
A2361ZI
A245RWS
A247TCZ
AC191LX
AD133GF
AE263LH
AG307YZ
AH102KV
AH342PD
AH388TU
AH497YV
AH278DC
AH238KH
AH238KE
AH238KB
AHO80YE
AHO77YV
AHO77YU
AG869FJ
AG869FI
AG644MX
AG644MU
AG644MS
AG644MP
AG644MO
AG625KI
AGG600HB
AGG600HA
AG586TZ
AG586TM
AG536MK
AG513DD
AG481Z0
AG481ZN
AG481272J
AG443MC
AG328HH
AG251IT
AG2511S
AG251IR
AG225NM
AGO75NG
AF973WT
AF655DI
AF566BX
AF489PI
AF489PG
AF489PD
AF121AM
AF121AJ
AF121Al
AF121AH
AEQ954VN
AE353A0
AE342LL
AEO70LZ
AD663MJ
AD616MD
ADS74LF
AD106CP
AC482CT
AC132FW
AC110SY
AC110SX
AC110ST
AC080MD
AC072DJ
AC072DH
AB882ZC
AB640GF
AB459GG
AB1547B
AA262HD
AE741DZ
AH375CG
AE966RQ

VOLKSWAGEN AMAROK 2.0L TDI 140 CV 4X2 870 JUJ
VOLKSWAGEN AMAROK 2.0L TDI 140 CV 4X2 870 JUJ
CORVEN ENERGY 110 BY CORVEN JUJUY
BMW G 310 GS JUJUY

BMW R1200GS JUJUY

BMW R1200GS JUJUY

ROYAL ENFIELD BULLET CLASSIC EFI JUJUY
ZANELLA RX150 JUJUY

BMW R1200GS ADVENTURE JUJUY
CERRO CE150-13 JUJUY

HARLEY DAVIDSON XL1200X FORTY-EIGHT JUJUY
FORD ECOSPORT SE 1.5L MT N JUJUY
IVECO DAILY 70C17 SCUDATTO

IVECO 10-190

IVECO DAILY 70C17 SCUDATTO

IVECO DAILY 70C17 SCUDATTO

IVECO DAILY 70-170 SCUDATO

FOTON AUMARK S3 916

IVECO BUS 170S28

IVECO BUS 170S28

IVECO AT530S36TYPAS8S

IVECO AT530S36TYPAS8S

IVECO BUS 170S28

IVECO BUS 170S28

IVECO DAILY 70-170 SCUDATO

IVECO DAILY 70-170 SCUDATO

IVECO DAILY 70-170 SCUDATO

IVECO DAILY 70-170 SCUDATO

IVECO BUS 170S28

IVECO DAILY 70-170 SCUDATO

IVECO DAILY 70-170 SCUDATO

IVECO DAILY 70-170 SCUDATO

FORD TRANSIT MINI BUS (17+1) AT
IVECO BUS 170S28

IVECO DAILY 70-170 SCUDATO

IVECO DAILY 70-170 SCUDATO

IVECO DAILY 70-170 SCUDATO
MERCEDES BENZ BMO 384 VERSION 1621 CA
AGRALE CHASIS CON CABINA A 8700 4X4
IVECO BUS 170S28

IVECO BUS 170S28

IVECO BUS 170S28

IVECO DAILY 70-170 SCUDATO

IVECO DAILY 70-170 SCUDATO

FORD MINI BUS (17+1) AT

FORD TRANSIT BUS 2.2L 460E

IVECO DAILY 70-170 SCUDATO

IVECO DAILY 70-170 SCUDATO

IVECO DAILY 70-170 SCUDATO

IVECO DAILY 70-170 SCUDATO

IVECO DAILY 70-170 SCUDATO

IVECO DAILY 70-170 SCUDATO

IVECO DAILY 70-170 SCUDATO

IVECO DAILY 70-170 SCUDATO
MERCEDES BENZ AXOR 3131K
MARCELINI ASBNF

MARCELINI ASBNF

VOLVO VM 220 4X2 R

VOLVO VM 270 8X4 R

IVECO TRAKKER AD410T50

VOLVO VM 270 6X4 R

FORD F-4000 D

VOLKSWAGEN 17.280 LR

VOLVO FM 460 8X4 R

MERCEDES BENZ O 500 R

MERCEDES BENZ O 500 R

MERCEDES BENZ O 500 R

MERCEDES BENZ AXOR 3131B
MERCEDES BENZ O 500 R

MERCEDES BENZ O 500 R

IVECO DAILY 70C17 PASO 4350

AGRALE MA 8.5

MERCEDES BENZ AXOR 2036S

AGRALE MA 8.7 V 4200

AGRALE MA 15.0

FORD F-150 LARIAT LUXURY 5.0L V8 4X4 AT
CHEVROLET ONIX PLUS 1.0T AT LTZ
FIAT 500 ABARTH 595 TURISMO

SAN JUAN
SAN JUAN
SAN JUAN
SAN JUAN
SAN JUAN
SAN JUAN
SAN JUAN
SAN JUAN
SAN JUAN
SAN JUAN
SAN JUAN
SAN JUAN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
NEUQUEN
SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS

42001
42001
42002
42002
42002
18005
18006
18002
18002
18002
18002
18004
15016
15016
15016
15016
15016
15008
15016
15016
15016
15016
15016
15016
15016
15016
15016
15016
15016
15016
15016
15016
15016
15016
15016
15016
15016
15016
15016
15016
15016
15016
15016
15016
15016
15016
15016
15016
15016
15016
15008
15008
15008
15008
15008
15008
15012
15008
15008
15012
15008
15008
15012
15008
15001
15001
15001
15008
15015
15015
15009
15008
15008
15008
15009
19003
19003
19003




RIVERO GUILLAUME SOFIA JORGELINA
SANCHEZ MARTIN PATRICIO
REPETTO JUAN MARTIN
YORLANO JULIO ESTEBAN
BACA BENJAMIN

CORREAS MARIA JULIA

S.T.M.P. SA.

S.T.M.P. SA.

CARO DANIEL ALFREDO PABLO
ALLACA MARIELA ANDREA
DOTTORI ENRIQUE ORLANDO
TORRES VICENTE EMANUEL
CASTELLI MANZITTI EMILIANO TOMAS
BONETTO JUAN GABRIEL
HIDALGO ENZO RODRIGO
RUCA HUENEY S.R.L.

RUCA HUENEY SRL

RUCA HUENEY S.R.L.
GUERRERO ELOY
ANDREACCHIO ANDRES PEDRO
LEON MARIA MERCEDES
GASTECH S.A.

27-47585237-6
20-26163441-5
20-26569703-9
20-27105104-3
23-11580662-9
23-28159368-4
30-71042113-3
30-71042113-3
20-13382626-3
27-25874325-9
20-30051784-7
20-36666746-7
20-39767614-6
20-41795630-2
20-43830236-1
30-67200609-7
30-67200609-7
30-67200609-7
20-17768732-5
20-18201077-5
27-17515169-4
30-71080557-8

AH188FK
AH341MS
AH341MV
AH375LN
AH375LX
AH375MH
AHO13SY
AHO76KA
AH353YF
AH294BC
AF723BD
AE947FL

AH341QZ
AHO30VE
AH341QU
AG432ZT
AG4322ZU
AG489BP
ACATAXT
AH103AY
AH175RX
AG692RI

VOLKSWAGEN NIVUS HIGHLINE 200 TSI AT

FORD F-150 RAPTOR 3.5L V6 ECOBOOST 4X4 AT

FORD TERRITORY 1.8L GAS AT TITANIUM EU5
FORD MAVERICK LARIAT 2.0L 4X4 AT
TOYOTA HILUX 4X4 DC SRX 2.8 TDI 6 AT
FORD TERRITORY 1.8L GAS AT TITANIUM EU5
FORD RANGER DC XL 2.0L T 4X2 MT D

FORD RANGER DC XL 2.0L T 4X2 MT D
CHEVROLET S10 CD 2.8 TD 4X4 WT AT
CHEVROLET TRAILBLAZER 2.8 4X4 HC AT
CHEVROLET ONIX 1.2 LT MT TECH

FIAT CRONOS PRECISION 1.8 MT

FORD TERRITORY 1.8L GAS AT TITANIUM EUS
TOYOTA YARIS XLS 1.5 CVT

FORD RANGER DC XL 2.0L T 4X2 MT D

FORD RANGER DC XLS 3.0L V6 4X4 10AT D
FORD RANGER DC XLT 2.0L BIT 4X2 10AT D
FORD TERRITORY 1.8L GAS AT TITANIUM EUS
TOYOTA LAND CRUISER 200 VX

FIAT FASTBACK TURBO 270 AT

CITROEN C3 VTI AT FEEL PK MY25

TOYOTA HILUX 4X4 DC SRX 2.8 TDI 6 AT

SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS
TUCUMAN

19003
19007
19007
19007
19007
19007
19007
19007
19008
19008
19009
19009
19009
19009
19009
19009
19009
19009
19005
19005
19006
23011
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